
Sentido: Fonte da Telha

61 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

3030 autocarro - Horários
Fonte da Telha - Horário da rota:

Segunda-feira 05:55 - 22:00

Terça-feira 05:55 - 22:00

Quarta-feira 05:55 - 22:00

Quinta-feira 05:55 - 22:00

Sexta-feira 05:55 - 22:00

Sábado 06:30 - 20:30

Domingo 06:30 - 20:30

3030 autocarro - Informações
Direção: Fonte da Telha
Paragens: 61
Duração da viagem: 55 min
Resumo da linha:

A linha 3030 (autocarro) - Fonte da Telha - Monte da Caparica (FCT) tem 2 rotas. Nos dias de semana, os horários em
que está operacional são:
(1) Fonte da Telha: 05:55 - 22:00(2) Monte da Caparica (FCT): 06:00 - 21:00
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (3030) perto de si e descubra quando é que vai chegar
o próximo autocarro de 3030.

Horários e mapa de autocarro da linha 3030

Fonte da Telha - Monte da Caparica (FCT) Obter A Aplicação3030

MONTE CAPARICA (FCT) ROTUNDA

EN10-1 (QTA TORRINHA) GRAND AUDITÓRIO

EN10-1 (X) PERA

COVA (EN377-1) QTA MORGADOS

MURFACEM QTA ZACARIAS (X) R LIBERDADE

EN10-1 (QTA RIBEIRO) SANTA

EN10-1 (23A)

TRAFARIA (AV BULHÃO PATO N67)

TRAFARIA (AV BULHÃO PATO N29)

Trafaria (Terminal) P2

TRAFARIA (R LIBERDADE N10)

TRAFARIA (R LIBERDADE N46)

TRAFARIA N377-1 (X) R 1º MAIO (ESCOLA)

TRAFARIA (R ARTILHARIA COSTA) GNR

TRAFARIA AV AF ALBUQ (EN10-1) B PESCAD

TRAFARIA (EN 10-1) AV AFONSO ALBUQ 123

COSTA CAPARICA (EN10-1 AV AF ALBUQ113)

S JOÃO CAP (AV AFONSO DE ALBUQ 129)

COSTA CAPARICA (R MIGUEL TORGA 2)

C CAP AV OCEANO (X) R O E SERPA (ESCOLA)

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/3030/124785577/6787328/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785577&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fonte%20da%20Telha%20-%20Monte%20da%20Caparica%20(FCT)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DPortugal%26ep.metro_name%3DLisboa&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785577&af_sub9=View&af_sub1=2460&af_sub7=2460&deep_link_sub1=2460&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D124785577%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D124785577%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_3030_Fonte%20da%20Telha%20-%20Monte%20da%20Caparica%20(FCT)_Lisboa_View&deep_link_sub2=SEO_other_3030_Fonte%20da%20Telha%20-%20Monte%20da%20Caparica%20(FCT)_Lisboa_View


COSTA CAPARICA (AV OCEANO N10)

COSTA CAPARICA (AV MAR N22)

COSTA CAP (EN10-1 217) AV AF ALBUQ N219

COSTA CAP AV AF ALBUQ 8A (X) R MACAU

C CAPARICA (AV DR ARESTA BRANCO)
MERCADO

COSTA CAPARICA (AV D SEBASTIÃO 10)

COSTA CAPARICA (AV D SEBASTIÃO 28)

COSTA CAPARICA (AV D SEBASTIÃO 76)

FONTE TELHA (ESTR F TELHA)

ESTR FLOREST (X) PQ CAMP (ESTR F TELHA)

ESTR F TELHA 143 (PQ CAMP ALMADA)

ESTR F TELHA (X) PRAIA SAÚDE

ESTR F TELHA (X) PQ CAMP PIEDENSE

FONTE TELHA (ESTR F TELHA 3)

FONTE TELHA (ESTR F TELHA 223)

ESTR FONTE TELHA (X) PRAIA MATA

ESTR FONTE TELHA (X) PRAIA RIVIERA

ESTR FONTE TELHA (X) PRAIA RAINHA I

ESTR F TELHA (X) PRAIA RAINHA II

ESTR FONTE TELHA (X) PRAIA CASTELO

ESTR F TELHA (X) PRAIA PESCADOR

ESTR FONTE TELHA (PRAIA REI)

CH CAPARICA (R VALE CAVALA LTE 1)

CH CAPARICA (R VALE CAVALA 18)

CH CAPARICA (R PRESIDENTE ARRIAGA 72)

CH CAPARICA (R PRESIDENTE ARRIAGA 18)

CH CAPARICA (R ANTÓNIO ANDRADE) CENTRO

CH CAPARICA R ANTÓNIO ANDRADE CLINICA

CH CAPARICA (R ANT ANDRADE) MCDONALD´S

CH CAPARICA (R ANT ANDRADE) PISCINAS MUN

CH CAP R ANT ANDR (X) R DO PINHEIRINHO

CH CAPARICA R PEDRO COSTA 13 (ESCOLA)

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/3030/124785577/6787328/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785577&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fonte%20da%20Telha%20-%20Monte%20da%20Caparica%20(FCT)
https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/3030/124785577/6787328/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785577&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fonte%20da%20Telha%20-%20Monte%20da%20Caparica%20(FCT)


Sentido: Monte da Caparica (FCT)

61 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

3030 autocarro - Horários
Monte da Caparica (FCT) - Horário da rota:

Segunda-feira 06:00 - 21:00

Terça-feira 06:00 - 21:00

Quarta-feira 06:00 - 21:00

Quinta-feira 06:00 - 21:00

Sexta-feira 06:00 - 21:00

Sábado 07:30 - 21:30

Domingo 07:30 - 21:30

3030 autocarro - Informações
Direção: Monte da Caparica (FCT)
Paragens: 61
Duração da viagem: 55 min
Resumo da linha:

CH CAPARICA (R PEDRO COSTA 1284) VL BEM

CH CAPARICA (R PEDRO COSTA) TREMOCEIRA

CH CAPARICA (R D JOÃO V N38)

CH CAPARICA (R D JOÃO V 62)

CH CAPARICA (R D JOÃO V 120)

CH CAPARICA (R D JOÃO V 137)

EN377 (PINHAL REI) ANTES (X)

FONTE TELHA (BRIGADA FISCAL)

FONTE TELHA (PRAIA)

FONTE TELHA (PRAIA)

FONTE TELHA (BRIGADA FISCAL)

EN377 (PINHAL REI) ANTES (X)

CH CAPARICA (R D JOÃO V 137)

CH CAPARICA (R D JOÃO V 120)

CH CAPARICA (R D JOÃO V 62)

CH CAPARICA (R D JOÃO V N38)

CH CAPARICA (R PEDRO COSTA) TREMOCEIRA

CH CAPARICA (R PEDRO COSTA 1284) VL BEM

CH CAPARICA R PEDRO COSTA 13 (ESCOLA)

CH CAPARICA (R ANTÓNIO ANDRADE1215)

CH CAPARICA (R ANT ANDRADE) PISCINAS MUN

CH CAPARICA (R ANT ANDRADE) MCDONALD´S

CH CAPARICA R ANTÓNIO ANDRADE CLINICA

CH CAPARICA (R ANTÓNIO ANDRADE) CENTRO

CH CAPARICA (R PRESIDENTE ARRIAGA 18)

CH CAPARICA (R PRESIDENTE ARRIAGA 72)

CH CAPARICA (R VALE CAVALA 18)

CH CAPARICA (R VALE CAVALA LTE 1)

ESTR FONTE TELHA (PRAIA REI)

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/3030/124785577/6786975/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785577&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fonte%20da%20Telha%20-%20Monte%20da%20Caparica%20(FCT)


ESTR F TELHA (X) PRAIA PESCADOR

ESTR FONTE TELHA (X) PRAIA CASTELO

ESTR F TELHA (X) PRAIA RAINHA II

ESTR FONTE TELHA (X) PRAIA RAINHA I

ESTR FONTE TELHA (X) PRAIA RIVIERA

ESTR FONTE TELHA (X) PRAIA MATA

FONTE TELHA (ESTR F TELHA 223)

FONTE TELHA (ESTR F TELHA 3)

ESTR F TELHA (X) PQ CAMP PIEDENSE

ESTR F TELHA (X) PRAIA SAÚDE

ESTR F TELHA 143 (PQ CAMP ALMADA)

ESTR FLOREST (X) PQ CAMP (ESTR F TELHA)

FONTE TELHA (ESTR F TELHA 7)

COSTA CAPARICA (AV D SEBASTIÃO 73)

COSTA CAPARICA (AV D SEBASTIÃO 25)

Av. Dr. Aresta Branco (X) Pç. 9 de Julho

COSTA CAP AV AF ALBUQ 8A (X) R MACAU

COSTA CAP (EN10-1 217) AV AF ALBUQ N219

COSTA CAPARICA (AV MAR N22)

COSTA CAPARICA (AV OCEANO N10)

C CAP AV OCEANO (X) R O E SERPA (ESCOLA)

COSTA CAPARICA (R MIGUEL TORGA 2)

S JOÃO CAP (EN10-1) AV AFONSO ALBUQ 129

COSTA CAPARICA (EN10-1) CAMPO PEPITA

TRAFARIA (EN 10-1) S PEDRO TRAFARIA 123

TRAFARIA (EN10-1) B PESCADORES (ESCOLA)

TRAFARIA (R ARTILHARIA COSTA) GNR

TRAFARIA (R ARTILHARIA COSTA)POSTO ABAST

TRAFARIA (AV BULHÃO PATO N67)

TRAFARIA (AV BULHÃO PATO N29)

Trafaria (Terminal) P2

TRAFARIA (R LIBERDADE N10)

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/3030/124785577/6786975/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785577&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fonte%20da%20Telha%20-%20Monte%20da%20Caparica%20(FCT)
https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/3030/124785577/6786975/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785577&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fonte%20da%20Telha%20-%20Monte%20da%20Caparica%20(FCT)


Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 3030 estão disponíveis num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize
o App Moovit para ver os horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as instruções passo a
passo para todos os transportes públicos de(o) Lisboa

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

TRAFARIA (R LIBERDADE N46)

EN10-1 (23A)

EN10-1 (QTA RIBEIRO) SANTA

MURFACEM QTA ZACARIAS (X) R LIBERDADE

EN10-1 (QTA GUEDES)

EN10-1 (X) PERA

TORRE CAPARICA (EN 10-1) (X) FACULDADE

TORRE CAPARICA (EN 10-1) (X) FACULDADE

MONTE CAPARICA (FCT) ROTUNDA


